
平成 28 年 8 月吉日 

お客様各位 
 

株式会社 ベジテック 

理化学分析センター 

TEL044-750-8921 

TEL044-750-8990 

 

 

お盆期間中の営業についてのご案内 

 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、きたるお盆期間中における当センターの営業日につきまして、下記の

とおりご案内致します。                     
敬具 

 

記 
 

【分析・窓口】 
8 月 11 日（木・祝） 

8 月 14 日（日）～ 8 月 16 日（火）休業 

 

【検体受取】 

上記休業期間中も受取り可能です 

 

※なお、お盆明けの分析開始は 8 月 17 日（水）からとなります。 

ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 
 

以上 
 

 


